Ofício n.º 028/2024                                         Varjão-GO,  04 de dezembro de 2024.

Ilma Srª

Roseclenia Pereira Mendes

Presidente CME

Assunto: Indicação de Membros representantes dos pais de alunos da educação básica

pública municipal

Prezada Senhora,

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Varjão-GO, após cumprimentos, no uso

de suas atribuições legais, vem por meio deste indicar membro representante pais de

alunos da educação básica pública municipal para integrar o Conselho Municipal de

Educação.

  EFETIVA: Karuline Abadia Alves
CPF: 030.858.941-60                                  FONE: 62 99299-8170
END. Rua do café, Qd. 06,  lt  08, Centro, Varjão-GO
EMAIL: karuline_alves@hotmail.com

Sem mais para o momento, reitero sinceras considerações e real estima.

Atenciosamente,

Maria Aparecida Pereira Gomes Silva

Diretora

mailto:karuline_alves@hotmail.com